MUNICIPIO DE ZAPOPAN

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Del 01 de Octubre al 31 de Octubre del 2018

(Pesos)

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2017
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido Neto del Ejercicio 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Result'adosrdeI'Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Cambios en el exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio
Resultado por posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

71,293,212

71,293,212

71,293,212

1,602,697,358

1,602,697,358

5,307,705,574

3,514,312,117

1,793,393,458

5,307,705,574

4,255,166,688

4,255,166,688

1,109,286,698
1,109,286,698

1,109,286,698

34,668,472,319
1,013,453,259

31,861,620,918

1,793,398,142

71,293,212

71,293,212

6,416,992,273
1,109,286,698
3,514,312,117

1,793,393,458

6,488,285,485

1,602,697,358

1,602,697,358

38,923,639,006
1,013,453,259
4,255,166,688
31,861,620,918|

1,793,398,142

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 20:

1,602,697,358

4,255,166,688

34,668,472,319

40,526,336,364

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




